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Отчет о целевом использовании средств

Наименование показателя
1

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств 

Вступительные взносы

Членские взносы 

Целевые взносы

Код
строки

2

6100

6210

6215

6220

Добровольные имущ ественные взносы и пожертвования 6230

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия 
в том числе:

социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 

иные мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

За отчетный год 
з

5  1 9
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За предыдущий год
4

2  1 8  4

0

1 2  6  2  8  5  

1 2  6  2  8  5

( 1 1 5 6 2 7 )  

( 1 1 5 6 2 7 )  

1 1 1 7  7

9  3  1 0  1  

9  3  1 0  1
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( 9 4 7 6 6 ) 
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4еЗс 6146 5109 2844 d6b4 аба5 0501 е169

Расшифровка отдельных показателей отчета о целевом использовании средств

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование показателя 

1

Вписываемые показатели (стр. 6245), в том числе:

Прочие (стр. 6250), в том числе:

Код
строки

г

62451

62452

С Р Е Д С Т В А  П О  Д О Г О В О Р А М  Д О Л Е В О Г О  У Ч А С Т И Я

Вписываемые показатели (стр. 6312а), в том числе:

Вписываемые показатели (с гр. 6325а), в том числе:

Прочие (стр. 6326), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 6335), в том числе:

Прочие (стр. 6350), в том числе:

РАСХОДЫ ЗАСТРОЙЩИКА н а  с т р о и т е л ь с т в о  о б ъ е к т о в

За отчетный год За предыдущий год

3 4

9 3 1 0  162501 1 2 6 2 8 5
62502  __ _______________________

6312а1 ________________________  _______________________

6312а2 ----------------------------------  ---------------------------------

6325а1 ________________________  _______________________

6325а2 _______________________  _______________________

63261   _______________________

63262   ---------------------------------

63351   ---------------------------------

63352   — ------------------------- -----

6350, ( 115 627 ) ( 9 4 7 6 6 )
63502 ----------------------------------  ---------------------------------




